


Platební doklad SIPO - BEZHOTOVOST Transakční kód

Podací znaky

NEPLAŤTE

Pošta/Doručovací okrsek

26600/102
Pořadové číslo

1
1 Variabilní symbol

3266904449
Platební měsíc

Leden 2023
2 SPOJOVACÍ ČÍSLO = Specifický symbol

1320605577

Poznámka

3 Částka v Kč

=1967.00=
Plátce

KLEINOVÁ LIBUŠE
Hrnčířská 518/3
Beroun-Město
26601 Beroun

Kód poplatku Částka Název poplatku Detail Příjemce

13 1962.00 Nájem najemne 162205
310 5.00 Úhrada poště za inkaso - e-mailem 900001

Platbu v hotovosti lze uhradit nejpozději poslední den měsíce.
Platba převodem musí být na účet ČP připsána nejpozději poslední pracovní den měsíce.

Podmínky úhrady SIPO
dle podmínek Vaší banky

Dell
Obdélník



SIPO (Soustředěné Inkaso Plateb Obyvatelstva)

Obchodní podmínky, Ceník, informace: K dispozici na Provozovnách, na www.ceskaposta.cz.
Podmínky úhrady: Úhradu v hotovosti je třeba provést v období od obdržení příslušného Platebního dokladu SIPO do posledního dne stejného měsíce. Platbu jednorázovým příkazem k úhradě (JPÚ) je potřeba provést tak, aby
byla na účet České pošty, s.p. připsána nejpozději poslední pracovní den stejného měsíce. Obsahuje-li doklad SIPO platby s termínem splatnosti, doporučujeme je uhradit v takovém termínu, aby byly splatnosti dodrženy. Splatnost
rozhlasového a televizního poplatku je podle zákona č. 348/2005 Sb. nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce.

Způsoby úhrady:
1.     Hotovostně na Provozovnách nebo u doručovatele na základě Platebního dokladu SIPO - Hotovost nebo Upomínky neuhrazených plateb SIPO. Na žádost Plátce vystaví Provozovna (mimo provozovny Výdejní

místo a Pošta Partner - vymístěná přepážka) náhradní doklad SIPO nebo doklad SIPO na vybrané platby. Doklad na vybrané platby je zpoplatněn podle platného Ceníku. Z plateb nelze vyloučit ceny za služby České pošty,
s.p. uvedené v Ceníku a poplatky ČRo a ČT.

2.     Bezhotovostně 
a)   trvalým Svolením k inkasu – SIPO podaným v bance, která trvalé bezhotovostní platby SIPO umožňuje (kompletní seznam bank na www.ceskaposta.cz).

Informaci o výši předepsaných plateb obdržíte každý měsíc na dokladu Platební doklad SIPO – Bezhotovost, který dodáme na zvolenou kontaktní adresu nebo elektronicky e-mailem.
Platba je zpoplatněna podle platného Ceníku, příslušný poplatek bude předepsán do SIPO pod kódem poplatku 308 resp. 310.

b)   jednorázovým příkazem k úhradě (JPÚ)  - platba je zpoplatněna podle platného Ceníku, příslušný poplatek bude předepsán následující měsíc do SIPO pod kódem poplatku 306.

číslo účtu variabilní symbol (povinný údaj) specifický symbol (povinný údaj) částka v Kč (částku nelze měnit)
156080780/0300 spojovací číslo xxxxxxx,xx

položka 1 z horní části přední strany tohoto dokladu*) položka 2 z horní části přední strany tohoto dokladu*) položka 3 z horní části přední strany tohoto dokladu*)

*)  Platbu uhrazenou pod chybnými symboly, chybnou částkou a platbu uhrazenou po termínu splatnosti, nemůže Česká pošta, s.p. zpracovat a vrátí ji zpět na účet Plátce.
Reklamace předepsaných/nepředepsaných plateb: u příslušného Příjemce, pro kterého Česká pošta, s.p. platbu inkasuje.
Reklamace zaplacených  plateb: písemně na adrese Česká pošta, s.p. oddělení SIPO, Wolkerova 480, 749 20 Vítkov, sipo-reklamace.vakvi@cpost.cz.
Reklamace zaplacených plateb a potvrzení o zaplacených platbách vyřídí také Provozovna po předložení dokladu SIPO (mimo provozovny Výdejní místo a Pošta Partner - vymístěná přepážka).
Poznámka: Pokud jste Plátcem osvobozeným od povinnosti úhrady rozhlasového/televizního poplatku, je třeba nejpozději v měsíci před uplynutím data uvedeného na přední straně tohoto dokladu, navštívit Provozovnu (mimo
provozovny Výdejní místo a Pošta Partner - vymístěná přepážka) a projednat zde prodloužení osvobození, aby nedošlo k jeho zániku a předepisování rozhlasových/televizních poplatků.

Záznamy Pošty
Důvod nedoručitelnosti:

1. Neznámý 2. Odstěhován 3. Jiný (uveďte): 4. Nevyžádáno***) 5. Nepřijato***)

***) kódy 4 a 5 jsou určeny pouze pro upomínky
Nové jméno/adresa:
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Reklamace č. j.: Podpis pracovníka, denní razítko:


